## **NETWORKS**

## 25 Anggota DPRD Kota Bukittinggi Masa Periode 2024-2029, Ini Harapan Walikota Bukittinggi

Linda Sari - BUKITTINGGI.NETWORKS.CO.ID

Aug 7, 2024 - 20:42



Walikota Bukittinggi Erman Safar Lantik 25 Anggota DPRD Kota Bukittinggi Masa Periode 2024 - 2029

Bukittinggi- Wali Kota Bukittinggi, Erman Safar, mengingatkan anggota DPRD Bukittinggi terpilih periode 2025-2029 diharapkan dapat bekerja demi

kepentingan rakyat dalam meningkatkan pembangunan dan pelayanan publik.

"Kita bekerja untuk rakyat, sesuaikan program itu dengan visi dan misi Pemko Bukittinggi", ujar Wako.

Dikatakannya, hal itu dalam amanatnya saat pelantikan 24 orang anggota DPRD Bukittinggi terpilih hasil Pemilu Legislatif April 2024-2029 di ruang sidang, Rabu 7/8-2024.

Erman Safar berharap agar anggota Dewan menjalankan fungsi Legislasi, Pengawasan dan Anggaran.

Wako menegasakan, anggota DPRD bukanlah sekedar jabatan atau kedudukan, tetapi ia memegang amanah rakyat dan konstituen untuk merealisasikan cita-cita bersama bagi daerah yang lebih maju, sejahtera, bermartabat, dan semakin hebat.

Pelantikan dan pengambilan sumpah 25 anggota DPRD Bukittinggi dilakukan oleh Ketua Pengadilan Negeri Bukittinggi

Adapun, 25 orang Anggota DPRD Bukittinggi, yang dilantik itu, diantaranya:

Nur Hasra. Syaiful Effendi, Ibra Yaseer, Beny Yusrial, Shabirin Rachmat, Arnis Malin Palimo, Linda Wardiyanti, Zul Khairahmi, Yundri Refno Putra, Zulhamdi Nova Candra, Neni Anita, Andi Putra, M.Taufik, Jon Edwar, Berliana Betris, Dedi Candra, Vina Kumala, Yerry Amiruddin, Elfianis, Rahmi Brisma, Dede Suriady Harahap, Dedi Fatria, Dewi Anggraini, Andre Kresna Saputra, dan Amrizal.(\*\*).